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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos
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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $14,545,492.07 $4,004,954.28 $427,184.43$3,577,769.85 $14,118,307.64

   PASIVO CIRCULANTE2100 $14,545,492.07 $2,960,423.31 $522,141.74$2,438,281.57 $14,023,350.33

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $14,045,492.07 $3,249,608.15 $626,541.74$2,623,066.41 $13,418,950.33

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,416,335.69 $129,519.39 $0.00$129,519.39 $2,416,335.69

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $3,021,729.30 $1,725,596.93 $162,970.11$1,562,626.82 $2,858,759.19

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $7,516,142.54 $334,652.19 -$24,000.00$358,652.19 $7,540,142.54

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $589,267.60 $143,465.24 $0.00$143,465.24 $589,267.60

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $10,764.05 $0.00 $0.00$0.00 $10,764.05

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $4,469.89 $429,591.40 $788.63$428,802.77 $3,681.26

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $486,783.00 $486,783.00 $486,783.00$0.00 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 -$1,149,999.98 -$500,000.00-$649,999.98 $500,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 -$1,149,999.98 -$500,000.00-$649,999.98 $500,000.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $500,000.00 $1,150,000.00 $500,000.00$650,000.00 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $500,000.00 $1,150,000.00 $500,000.00$650,000.00 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 -$289,184.86 -$104,400.00-$184,784.86 $104,400.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 -$289,184.86 -$104,400.00-$184,784.86 $104,400.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $1,044,530.97 -$94,957.31$1,139,488.28 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $1,044,530.97 -$94,957.31$1,139,488.28 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $1,044,530.97 -$94,957.31$1,139,488.28 $94,957.31

Page 1


